
Amintas Kral Mezarı



Eğer bir doğa tutkunuysanız ve yeni ufuklar keşfetmek için 
sabırsızlanıyorsanız, tatiliniz için mükemmel bir seçim fırsatınız var. 
Fethiye’nin birbirinden şirin irili ufaklı koyları, kumsalları, adaları ve 
Toroslar’ın yeşil çam ormanlarıyla çevrili bereketli toprakları sizi bekliyor. 
Işıklar kentinde tatil keyfinizin bir coşkuya dönüştüğünü hissedecek, 
tarih ve kültürün doğayla nasıl bütünleşip renklendiğinin tanığı 
olacaksınız…
     Dağların yamaçlarında, çam ağaçlarının yanı sıra kekikten adaçayına, 
turunçgillerden sığla (günlük) ağaçlarına kadar binlerce bitkinin 
bulunduğu zengin bir flora örtüsü ise Fethiye’nin ayrı bir özelliği…
Türkiye’nin güneybatısında Akdeniz’in Ege’yle buluştuğu kıyılarda yer 
alan Fethiye, uluslar arası Dalaman Hava Limanına 50 km, Seydikemer 
ise 77 km uzaklıktadır. Diğer yerleşim merkezlerine karayolu ulaşımı 
kolaylığı yılın her ayında yolculuğun zevkli ve rahat geçmesini sağlar. 
Özellikle Fethiye, doğal limanı ve marinası ile deniz yolunu seçenler ve 
yatçılar için her türlü olanağa sahiptir.



Tarihçe
Fethiye’nin, antik çağlardaki adıyla Telmessos’un, Likya ve Karya 
uygarlıklarının sınırında MÖ 5. yy.da kurulduğu bilinmektedir. 
Günümüze ulaşan kalıntılardan, Helenistik ve Roma dönemlerinde 
kentin oldukça zengin ve yüksek bir kültüre sahip olduğu ve Apollon’a 
adanmış ünlü bir kehanet merkezi olduğu anlaşılmaktadır. Antik 
Telmessos’un Likya’ya özgü kaya mezarları, lahitleri, kalesi ve tiyatrosu 
olanca görkemiyle Fethiye’yi süslemektedir.
      Fethiye ile Antalya arasında uzanan Teke Yarımadası antik 
dönemlerde Likya olarak adlandırılmıştır. Anadolu’nun yerli 
halklarından olan Likyalılar, Homeros’un ünlü İlyada’sında ve Kadeş 
Savaşı’nı sona erdiren, tarihin ilk yazılı antlaşmasında denizci bir ulus 
olarak tanımlanmıştır. 
      Fethiye’nin simgesi olarak kabul edilen Amintas kral mezarı, 
limandan kenti çevreleyen tepenin yamacında muhteşem görüntüsüyle 
dikkati çekmektedir. İyonik bir tapınak cephesine sahip olan mezar, 
Helenistik dönemde 4. yy.da Telmessos kentinin yöneticisi olduğu 
düşünülen Kral Amintas’ın anısına inşa edilmiştir. 
      Kentin içinde Likya tipi birçok lahit mezar örneğine rastlamak 
mümkündür. Bazılarının üzerinde Likya dilinde yazılmış kitabeler olup, 
özellikle de Hükümet Konağı bahçesinde bulunan lahit, savaşçıları 
betimleyen kabartmaları ile dikkat çekmektedir.
      Kale, kent akropolünde, Roma döneminde inşa edilen eski 
duvarların üzerine 11. yy.da yapılmış olup, Rodoslu Şövalyelerin 
Fethiye’yi bir deniz üssü olarak kullandıkları 15. yy.da  onarım 
görmüştür. 
      Telmessos Antik Tiyatrosu, Fethiye kent merkezinde, ticari iskelenin 
hemen arkasındadır. Tipik bir Roma özelliği gösteren tiyatronun 2. 
yy.da, daha önceleri Yunan tarzında yapılmış tiyatronun üzerine inşa 
edildiği bilinmektedir. Tiyatrodaki restorasyon çalışmalarına devam 
edilmektedir.
      Mutlak gezilmesi gereken Fethiye Arkeoloji Müzesi iki ana teşhir 
alanından oluşmaktadır. Kapalı teşhir alanındaki Erken Likya, Pers, 
Helen, Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait eserler ile müze 
bahçesinde açık teşhir alanındaki yine aynı dönemlere ait taş eserler 
ziyaretçileri zevkli bir tarih yolculuğuna çıkarmaktadır. Müze yazın 08.00 
- 19.00 kışın ise 08.00 - 17.00 saatleri arasında ziyarete açıktır. 



ÇALIŞ

Fethiye kent merkezine 5 km uzaklıkta bulunan Çalış Plajı, en 
güzel ve romantik günbatımını izleyebileceğiniz yerlerden biri… 
Çok sayıda yeme, içme, konaklama ve eğlence yerinin bulunduğu 
Çalış, son yıllarda hızla gelişen ve yenilenen altyapısıyla da 
beğenileri toplamaktadır.
      Çalış Plajına ulaşım için üç farklı seçenekten birini 
değerlendirebilirsiniz. Kordon’da Fethiye Belediyesinin hemen 
arkasındaki duraktan kalkan dolmuş tekneler ile denizden; 
Yeni Cami’nin arkasından kalkan minibüsler ile veya İskele 
Meydanı’ndan kalkan belediye otobüsleri ile karadan bu plaja 
ulaşabilirsiniz.



ÖLÜDENİZ & BELCEKIZ
Fethiye’ye 15 km uzaklıkta, Ovacık ve Hisarönü köylerini geçtikten 
sonra Ölüdeniz’in turkuaz suları ile öncelikle Belcekız kumsalında 
kucaklaşırsınız. Plajın sağına doğru yürüdüğünüzde sizi eşsiz 
güzelliğiyle Türkiye’nin en çok bilinen fotoğrafı olan Ölüdeniz 
Lagünü ve Kumburnu Tabiat Parkı karşılar… Belcekız sahilindeki 
beyaz köpüklü dalgalara karşılık, lagünde ne bir kıpırtı ne de 
beyaz kumlarla kaplı denizin dibinde bir yosun görebilirsiniz. Çam 
ağaçlarının denize kadar uzandığı Ölüdeniz’de suyun turkuaz rengi 
daha da belirginleşir. 
      Kumsalda uzanıp gökyüzünün maviliklerinden süzülüp gelen 
yamaç paraşütlerini izlemek de keyfinizi arttırır. Ölüdeniz’in 
arkasındaki, Dünya’nın en önemli yamaç paraşütü merkezlerinden 
biri olan Babadağ, zengin flora ve faunasıyla inanılmaz 
güzelliktedir. Babadağ’ın 1950 m yüksekliğindeki pistlerinden 
havalanan yamaç paraşütleri 30-60 dakikalık bir uçuşun sonrasında 
Ölüdeniz’in beyaz kumlarına inerler.





KELEBEKLER VADİSİ
Fethiye yöresinin en çarpıcı güzelliklerinden birisi de Kelebekler 
Vadisi’dir. Kiralık veya dolmuş tekneler ile vadiye kolayca gidip 
dönebilirsiniz. Belcekız’dan çıkacağınız tekne yolculuğunun süresi 
yarım saat dolayındadır. 
     Babadağ eteklerindeki Kelebekler Vadisi içinde biri şelaleye 
diğeri Faralya köyüne çıkan iki patika vardır. Kelebekler Vadisi 
kumsalında kendi çadırınızı kurabileceğiniz gibi, işletmecilere ait 
basit bungalovlar ve çadırlarda da geceleyebilirsiniz. Orada bir 
lokanta da turizm sezonu boyunca ziyaretçilerin hizmetindedir.



GEMİLER KOYU
Gemiler (veya Gemile) Koyu çam ve zeytin ağaçlarıyla çevrili 
güzel kumsalıyla yaz aylarında sadece gezi teknelerinin değil, kara 
yoluyla Fethiye - Hisarönü - Kayaköy üzerinden gelen ziyaretçilerin 
de akınına uğrar. Buradan dilerseniz Kayaköy’e güzel bir doğa 
yürüyüşü ile de ulaşabilirsiniz. Gemiler’in çevresindeki Beştaşlar, 
içinde tatlı su kaynağı bulunan Soğuksu, Kısık Koyu ve onun 
batısındaki Afkule görülmesi gereken diğer yerler arasındadır.
     Gemiler Adası, Gemiler Koyu’nun hemen karşısındadır. Adadaki 
Bizans ve Erken Hristiyanlık Dönemi’ne tarihlenen kiliselerin 
kalıntıları oldukça ilgi çekicidir. St. Nicholas’a adandığı bilinen 
büyük kilisenin freskleri, deniz kıyısındaki sarnıç kalıntıları 
ve iki kiliseyi birbirine bağlayan 500 m uzunluğundaki tünel 
ziyaretçilerin ilgi odağıdır. Yaz aylarında, Yeni Cami arkasından 
kalkan minibüslerle Gemiler Koyu’na kolaylıkla ulaşabilirsiniz.



KAYAKÖY
Kayaköy 1923 yılında Lozan Antlaşması sonrasında yaşanan 
nüfus mübadelesi ardından terk edilen evleri ve sokaklarıyla 
yalnızlığa bürünmüş bir kent görünümündedir. Geçmişteki 
yaşamı ile Türk ve Yunan halkları arasında dostluk ve barışın 
sembolü olarak kabul edilen Kayaköy, Likya dönemi Karmylassos 
kentinin kalıntıları üzerine kurulmuştur. Mübadele öncesindeki 
adı Levissi’dir. Güneydeki tepenin yamaçlarında her biri yaklaşık 
50 m²  büyüklüğünde, manzara ve ışık açısından birbirinin 
önünü kapatmayan, genellikle alt katları kiler olarak kullanılan 
ve girişte çatıdan akan yağmur sularının toplandığı birer sarnıç 
bulunan, ikişer katlı 1.000 kadar ev bulunmaktadır. Evlerin arasına 
serpiştirilmiş durumda çok sayıda şapel, iki büyük kilise, bir okul ve 
bir gümrük binası da yer almaktadır.



OVACIK & HİSARÖNÜ
Fethiye’den Ölüdeniz’e giden yolda dik bir yokuşun ardından 
Ovacık köyüne ulaşılır. Yoğun miktarda konaklama tesisinin 
bulunduğu Ovacık’tan hemen sonra da Fethiye’nin eğlence 
merkezi olan Hisarönü karşılayacaktır sizi. Konaklama tesislerinin 
yanısıra yeme-içme, eğlence ve alışveriş merkezleri yer almaktadır.  
Ovacık ve Hisarönü deniz seviyesinden yaklaşık 300 m yüksekte 
olduğundan, yaz aylarının sıcaklığını hissetmeyeceğiniz bir iklime 
sahiptir.





GÖCEK
Dünya’nın birçok ülkesinden yat kulüpleri üyesi denizciler 
birbirlerine şu mesajı vermektedirler: “Türkiye’nin Göcek koylarını 
mutlaka görün. Çok farklı, muhteşem yerler. Doğa ile tarih el ele, 
iç içe…” Dünya’nın dört bir yanından Göcek koyları ve adalarına 
gelenlerin sayısı her geçen gün daha da artmaktadır. Göcek, 
Türkiye’nin son yıllardaki en gözde marinalarının bulunduğu şirin 
bir belde… Yalnızca denizcilerin değil, karayoluyla gelen turistlerin 
de gözde uğrak yeri…
     Kapıdağ Yarımadası ile Fethiye Körfezi’nin kıyıya ulaştığı noktada 
yer alan Göcek, Dalaman Havaalanına yalnızca 20 km uzaklıktadır.



MAVİ YOLCULUK
Fethiye Körfezi; Göcek ve çevresinde çam ormanlarıyla donanmış 
eşsiz güzellikteki koyları ile  Türkiye’de olduğu gibi Dünya’da 
da mavi yolculuğun merkezi konumundadır. Birkaç gün süren 
mavi yolculukların yanısıra, Fethiye ve Göcek’ten kalkan gulet tipi 
teknelerle yapılan günübirlik deniz turları da kaçırılmaması gereken 
fırsatlardandır. Günübirlik tekne turlarıyla, Fethiye Körfezi’nde yer 
alan Şövalye Adası, Kızılada, Deliktaş Adası, Yassıcalar, Tersane 
Adası, Kleopatra Hamamı, Bedri Rahmi Koyu ve Göbün Koyu’nu 
gezebilir, gün boyu güneşlenip, denize girebilirsiniz.



TLOS
Fethiye’ye 45 km uzaklıktaki antik kent Tlos, Saklıkent Kanyonu 
yolu üzerindedir. Osmanlı döneminden kalma bir yapının gizlediği 
kent akropolü, dik bir tepenin üzerindedir. Akropole çıkarken 
yamaçtaki kayalıklarda bulunan tapınak, lahitler ve ev tipi mezarlar 
dikkatinizi çeker. Kendisini kanatlı at Pegasus’un üzerinde, üç 
başlı canavar Chimera ile savaşırken resmeden süslemeleriyle 
Bellerophontes’e ait tapınak mezar bunların en görkemlisidir.
     Yörede kaynak sularının çıktığı yerlerde çok sayıda restaurant 
ve alabalık tesisleri bulunmaktadır. Tlos’a araba kiralayarak ya da 
buraya tur düzenleyen seyahat acentaları vasıtasıyla ulaşabilirsiniz.





SAKLIKENT KANYONU
18 km uzunluğunda bir doğal güzellik olan Saklıkent Kanyonu, 
Fethiye’ye 45 km, Seydikemer’e ise 22 km uzaklıktadır. Kanyon, 
yaklaşık 300 m derinliğindeki girişiyle sizi büyüleyecektir. Girişten 
sonra bir servis köprüsü ile kanyonun içine girilir. Kanyon’da 
Toroslar’dan gelen kaynak sularının çağlayarak aktığı noktalarda 
biraz zorlansanız da keyifli bir yürüyüş ile sıcak yaz günlerinde 
serinlemenin keyfini süreceksiniz.  
     Saklıkent yolu üzerinde gözleme, ayran vb. servisi yapan aile 
işletmesi tipi restoranlar bulabilirsiniz.





YEŞİL ÜZÜMLÜ & CADIANDA
Fethiye’ye yaklaşık 27 km uzaklıktaki Üzümlü, sahip olduğu 
yemyeşil doğal güzelliklerinden dolayı Yeşil Üzümlü olarak anılır. 
Köy içinde gezintiniz sırasında, köylülerin yörede yetiştirilen 
üzümlerden yapılan ev şaraplarından ve “dastar” adı verilen ipekli 
veya pamuklu dokumalardan edinebilirsiniz. Köy merkezindeki 
şarap evi ve köy yolu üzerindeki restoranlar uğrayabileceğiniz 
yerler arasındadır.
     Üzümlü’den sonra biraz dik bir yolu izleyerek, Likya döneminde 
çok canlı ve zengin bir yerleşim yeri olduğu bilinen ve tarihi MÖ 
5. yy.a uzanan Cadianda antik kentine ulaşabilirsiniz. Üzümlü’ye 
Fethiye kent merkezinden kalkan minibüsler, Cadianda’ya ise 
araba kiralayarak ya da buraya tur düzenleyen seyahat acentaları 
vasıtasıyla ulaşabilirsiniz.



Letoon & Xanthos & Sydma & Pınara
Letoon, tanrıça Leto ve ikiz çocukları Apollon ile Artemis’e adanan 
üç tapınağın yanısıra Bizans döneminden kalmış birçok yapısı ile 
Likya’nın dini merkezi olarak kabul edilmekteydi. Kalıntılar arasında 
bir manastır, çeşme ve Roma Dönemi tiyatrosu da görülebilir.
     Muğla - Antalya sınırının Antalya tarafında yer alan 
Xanthos, Likya’nın idari merkezi olup, MÖ 546’da Pers işgali 
sırasında halkının teslim olmayarak, tarihin ilk toplu intiharını 
gerçekleştirdikleri kent olarak trajik bir geçmişe sahiptir. Bu tarihe 
kadar bağımsız olan kent, bundan yaklaşık olarak yüzyıl kadar 
sonra tamamıyla yanmıştır. Bu yangından sonra şehir tekrar inşa 
edilmiş, hatta M.Ö. II. yy.da Likya Birliğinin başkenti olma görevini 
üstlenmiştir. 
     Dodurga köyü yakınlarında yer alan Sydma’ya dair ele geçen ilk 
belge MÖ 1. yy.a ait olmakla birlikte kentteki kalıntıların çoğunluğu 
ile yazıtların tümü Roma dönemine aittir. Kalıntılar arasında 
küçük bir tiyatro, sarnıç, hamam ile muhteşem bir lahit özellikle 
görülmeye değerdir.
     Güvercin yuvaları gibi yükseklere oyulmuş kaya mezarlarının 
bulunduğu tepenin yamacında yer alan Pınara, kalp biçimli 
sütunların çevrelediği, tanrıça Afrodit’e adanmış kalp biçimli 
tapınağı ile Likya’nın “Güzellikler Merkezi” olarak bilinmekteydi.



Pınara



ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER
Balıklar, ahtapotlar, yunuslar, mercanlar ile değişik türlerde bitki 
ve diğer canlılardan oluşan renkli bir çeşitliliğe sahip koylarda 
yapabileceğiniz su altı dalışı hiç vazgeçemeyeceğiniz bir tutkuya 
dönüşecektir. 
     Tatilinizi sadece deniz, kum ve güneş ile sınırlandırmak 
istemiyorsanız, yamaç paraşütü veya micro-light uçuşları tam 
da size göre… 1975 m. yükseklikteki Babadağ’dan yapacağınız 
atlayışla yalnızca Ölüdeniz’i değil, Patara kumsalına kadar uzanan 
Eşen Ovası’nı ve Dalaman sahillerini de  keyifle seyredebilirsiniz.
     Her ne kadar toza bulansanız da ören yerleri ve doğal 
güzelliklerin keşfedildiği jeep safari turları tatilinizin eğlenceli 
anları arasında yer alacaktır. 
     Fethiye kıyılarında, aklınıza gelebilecek her türlü su sporunu 
yapma olanağı bulabilirsiniz. Windsurf, su kayağı, parasailing, 
ringo, banana ve diğerleri size bir yandan spor heyecanını 
yaşatırken bir yandan da sizi eğlendirecektir. 
     Kayaköy, Çalış ve Yanıklar civarında yapacağınız at safari de sizi 
ayrı bir dünyaya götürecektir.



ALIŞVERİŞ
Tarihi ve doğal güzelliklerinin yanında Fethiye, tatilcilere birçok 
alışveriş olanağı sunmaktadır. Kent merkezindeki Paspatur Çarşısı, 
Osmanlı Dönemi’ne ait cami ve hamam ile birlikte geçmişten 
günümüze uzanan bir köprü… Çarşı içinde deri, gümüş, kuyum, 
tekstil, halı-kilim, takı ve hediyelik eşya mağazaları ile renkli bir 
alışveriş dünyası sizleri beklemekte…
     Balık Pazarı olarak da bilinen kapalı pazaryeri, kent merkezinde 
bir başka alışveriş seçeneğinizdir. Burada balık tezgâhları ve 
çevredeki küçük ve şirin balık lokantaları ile renkli ve canlı 
bir ortam bulacaksınız. Tezgâhlardan seçtiğiniz balıkları bu 
lokantalarda hazırlatabilir ve saz ekibi eşliğinde sevdiklerinizle 
birlikte unutulmaz bir akşam geçirebilirsiniz. 
     Salı günleri Fethiye’de geleneksel pazar kurulmaktadır. Yörede 
yetişen taze sebze ve meyve dışında çeşitli tekstil ürünlerini de bu 
pazarda bulabilirsiniz. 
     Günlükbaşı ve Göcek’te pazar günleri, Hisarönü’nde ise 
pazartesi günleri kurulan daha küçük ölçekli pazarlar da diğer 
seçeneklerinizdir.



ŞEHİRLER ARASI
İstanbul	 : 814 km.
Ankara	 : 635 km.
İzmir	 : 359 km.
Aydın	 : 232 km.
Antalya	 : 199 km.
Denizli	 : 217 km.
Nevşehir	 : 750 km.  
Yakın Çevre
Turistik Merkezler
Alanya	 : 335 km.                          
Kemer	 : 247 km.                                   
Kaş	 : 103 km.                      
Kalkan	 : 80 km.                        
Kuşadası	 : 295 km.                                    
Efes	 : 288 km.            
Pamukkale	 : 234 km. 

MUĞLA İLİ 
Menteşe(Merkez İlçe)	 : 131 km.
Dalaman		  : 50 km.
Ortaca      		  : 60 km.
Köyceğiz		  : 74 km.
Gökova   		  : 108 km.
Marmaris		  : 130 km.
Datça       		  : 201 km.
Yatağan		  : 159 km.
Kavaklıdere		  : 184 km.
Milas       		  : 194 km.
Bodrum		  : 242 km

Fethiye’den 
Seydikemer	: 29 km.
Çalış	 : 5 km.    
Ovacık	 : 7 km.            
Hisarönü	 : 10 km.                      
Ölüdeniz	 : 15 km.    
Kayaköy	 : 15 km.       
Cadianda	 : 27 km.                      

Seydikemer’den 
Tlos	 : 15 km.		   Araxa	 : 15 km.                                 
Saklıkent	 : 22 km. 		  Letoon	 : 40 km.
Pınara	 : 25 km.		  Sidyma	 : 30 km                                   
Oenoanda	 : 65 km     

ULAŞIM
     Kara yolu: Fethiye merkezindeki otobüs terminalinden 

Türkiye’nin her yerine karşılıklı otobüs seferleri bulabilirsiniz.

     Hava yolu: Fethiye, Dalaman Havaalanına 50 km uzaklıkta olup, 
hava yolu ulaşımı için büyük avantaja sahiptir.  Milas-Bodrum 
Havaalanına ise 205 km uzaklıktadır.

     Deniz yolu: Fethiye Limanından çevre limanlara charter tekne 
seferleri kolaylıkla bulunabilmektedir.

     Şehir İçi Ulaşım: Fethiye merkezinde Yeni Cami arkasından kal-
kan minibüsler ile Çalış’a ve Gemiler Koyu’na;  Köprübaşı’ndan kal-
kan minibüsler ile de diğer mahallelere/köylere ulaşılabilmektedir.

MESAFE CETVELİ

Göcek	 : 35 km.   
Saklıkent	 : 45 km.               
Tlos	 : 45 km.                      
Pınara	 : 47 km.   
Xanthos	 : 67 km.          
Letoon	 : 69 km.                      
Patara 	 : 80 km.



ACİL TELEFONLAR
İtfaiye		  : 110
Acil Servis		  : 112
Polis İmdat		  : 155
Jandarma		  : 156
Orman Yangını	 : 177

ÖNEMLİ TELEFONLAR (Fethiye)
Kaymakamlık		  : 0.252 614 10 11
Belediye Başkanlığı		  : 0.252 614 10 20
İlçe Emniyet Müdürlüğü	 : 0.252 614 13 09
İlçe Jandarma Komutanlığı	 : 0.252 614 35 60
Devlet Hastanesi		  : 0.252 613 35 48
Esnaf Hastanesi		  : 0.252 612 64 00
Letoon Hastanesi		  : 0.252 646 96 00
Semt Polikliniği		  : 0.252 614 12 25
Fethiye Müzesi		  : 0.252 614 11 50

Fethiye  TÜRSAB  BYK		  : 0.252 612 09 74
FETOB (Fethiye Otelciler Derneği)	 : 0.252 612 37 95
FETAV (Fethiye Tanıtma Vakfı)	 : 0.252 612 33 66

ÖNEMLİ TELEFONLAR (Seydikemer)
Kaymakamlık		  : 0.252 656 18 00
Belediye Başkanlığı		  : 0.252 656 10 75
İlçe Emniyet Müdürlüğü	 : 0.252 656 31 35
İlçe Jandarma Komutanlığı	 : 0.252 656 10 18
Toplum Sağlığı Merkezi		 : 0.252 656 36 38

TURİZM DANIŞMA BÜROLARI
Marmaris  	 Turizm Danışma	 : 0.252 412 10 35 - 412 72 77                                                               
Bodrum     	 Turizm Danışma	 : 0.252 316 10 91
Dalaman   	 Turizm Danışma	 : 0.252692 21 20 - 792 52 20
Datça         	 Turizm Danışma	 : 0.252 712 35 46 - 712 31 63                        
Fethiye 	 Turizm Danışma	 : 0.252 614 15 27 
Köyceğiz    	 Turizm Danışma	 : 0.252 262 47 03
Milas	 Turizm Danışma	 : 0.252523 00 66 - 523 01 01
Dalyan	 Turizm Danışma	 : 0.252284 42 35
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